



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM



PENTHOUSE 3 BEDROOMS 4 BATHROOMS IN BENAHAVÍS

📍 Benahavís

REF# V3361894 **1.199.000 €**

BEDS

3

BATHS

4

BUILT

174 m²

TERRACE

103 m²

New Development: Ceny od 1.099.000 € do 1.145.000 €. [Sypialnie: 3] [Łazienki: 4] [Powierzchnia zabudowy: 174m²].

LUKSUSOWY KOMPLEKS MIESZKALNY POMIĘDZY MARBELLĄ I BENAHAVÍS

Boutique Development

Osiedle cieszy się zapierającymi dech w piersiach widokami z ogromnych tarasów na Morze Śródziemne w kierunku Gibraltaru i wybrzeży Afryki. Z jego podwyższonej pozycji tuż nad emblematyczną Doliną Golfową Marbelli, pola Los Naranjos, La Quinta, Las Brisas i Alohas na wyciągnięcie ręki.



Doświadczysz luksusowego i współczesnego życia w ekskluzywnej lokalizacji. Budynki są pięknie wkomponowane w naturalne otoczenie i w pełni wykorzystują niesamowite widoki.

Począwszy od siedmiu ikonicznych budynków, które będą miały 49 przestronnych rezydencji osadzonych w pięknych ogrodach, promocja ta tworzy wyjątkową atmosferę kompleksu butikowego. Innowacyjna koncepcja zostanie uzupełniona w drugiej fazie o kolejne 70 rezydencji, które dopełnią projekt.

Każdy plan piętra został dokładnie przeanalizowany, aby zoptymalizować wykorzystanie naszych hojnych przestrzeni wewnętrznych i naturalnego światła, aby cieszyć się wspaniałymi widokami, jak również zapewnić prywatność każdego domu. Najnowsze technologie zagwarantują Ci pełen komfort i sprawi, że poczujesz się jak w domu.

Materiały i elementy wyposażenia najwyższej jakości zostały ręcznie wybrane przez nasz zespół projektowy. Nasz schemat personalizacji pozwoli Ci na nadanie własnego charakteru Twojemu przyszłemu domowi.

Oferujemy rezydencje z 2, 3 i 4 sypialniami. Pozwól nam poprowadzić Cię przez idealny dom, biorąc pod uwagę potrzeby Twojej rodziny i zapewniając Ci najlepszy komfort.

W rozwoju zwraca się szczególną uwagę na trwałość i ochronę środowiska. Pracujemy z metodami budowlanymi, materiałami i wyposażeniem, które starają się być zrównoważone, ekologiczne i optymalizują wydajność naszych domów. Odpowiednie certyfikaty takie jak BREEAM będą skierowane.

Ta nowa inwestycja zdefiniuje na nowo i wyznaczy nowe standardy w koncepcji prawdziwego luksusowego życia dzięki swojej współczesnej architekturze i najnowocześniejszym wnętrzom.

Ciesz się panoramicznymi widokami z przestronnego tarasu, obserwuj zachód słońca, podziwiaj piękno Morza Śródziemnego i okolicznych gór.





WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM

